News Release              株式会社ガスパル

2020年 3月 2日

関係者各位

ガスパルグループ（本社：東京都品川区、代表取締役社長：橋本俊昭）は、令和 2 年 2 月

25 日に政府より発表された「新型コロナウイルス感染症対策の基本方針」を受け、新型コロ
ナウイルスの社内外への感染拡大防止と、当社関係者の皆さま、および従業員の安全確保の
ため、下記の通り感染拡大防止対策を実施します。

今後も、当社関係者の皆さま、および従業員の安全確保を最優先に、社会状況や厚生労働

省からの指針に合わせ、随時対応方針を検討していきます。

関係者の皆さまにはご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げ

ます。

■ 感染拡大防止対策概要

【実施期間】
2020年 3月 13日まで（状況により期間延長や勤務体制の変更、追加対応などを検討）

【対象者】
株式会社ガスパル、株式会社ガスパル東北、株式会社ガスパル四国、株式会社ガスパル中国、
株式会社ガスパル九州、大東ガスパートナー株式会社の全従業員約 900名

【実施内容】
１） 社内外における会議および研修等の中止・延期またはオンライン化
２） 不要・不急の出張、外出の自粛
３） 勤務体制の変更

• 時差通勤の活用
４） 安全衛生管理

• 営業活動時のマスク着用と適切な廃棄の実施
• 手洗い、うがい、アルコール消毒の徹底
• 事務所内、車両内の定期的な換気
• 体温 37.5度以上の場合の出勤制限

■ お問い合わせについて

株式会社ガスパル 本社  電話：03-6718-9080

以上

新型コロナウイルス感染拡大防止対策について

時差通勤を利用した勤務体制への変更